Ошибка! Источник ссылки не найден. [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2011 г.

 № 2351

г. Батайск

Об официальном сайте города Батайска
В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.10 «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях информирования населения города Батайска о работе, проводимой органами местного самоуправления Батайска, муниципальными бюджетными учреждениями города Батайска,
ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Утвердить Положение об официальном сайте города Батайска согласно приложению.
2. Постановление Администрации города Батайска от 29.12.2009г.  № 3572 «Об утверждении Положения о сайте Администрации города Батайска» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании города Батайска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Батайска Деркач Е.Д.
Мэр города Батайска

              В.В. Путилин